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   Reede, 17. september 2021
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Seitsmenda Päeva Adventistide Tartu ja Türi koguduste pastor HELE KULP; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – MINE JUMALA KUTSE PEALE; kl 10.45 Uudistesaade PIIBEL MAAILMAS: Inari saami keeles ilmus kogumik nelja evangeeliumiga; Nairobis esitleti Aafrika naistele mõeldud Piiblit. Uudiseid vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MEHIS METSALA; kell 11.30 JÄRJEJUTT: Horward Taylor'i eluloolist jutustust „HUDSON TAYLOR JA HIINA SISEMAA MISJONITÖÖ“ loeb AINO LILLEMETS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: VALITUD ENNE SÜNDIMIST (Jr 1:4-15). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            KÄSIKÄES: ANDKE NÕU, MIDA PEAKSIME TEGEMA. Saates osalevad ÕNNE KIVINURM, JANA ROSIN ja EHA LOBJAKAS, helipuldis on VILJAR SAAR
   
                Kell 14            IISRAEL JA MEIE: Hooaja avasaates valgustavad IISRAELI RIIGI JA ARAABLASTE SUHETE TAHTLIKU MOONUTAMISE tagamaid PEETER VÕSU ja saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KESET KÜLA: Päevakajalistel teemadel arutlevad Saaremaa vaimulikud, EAÕK preester TOIVO TREIMA ning EELK õpetajad HANNES NELIS ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 Katkendeid kogumikust "KÕRBEISADE TARKUS" loeb AILI TENNOSAAR: kl 17.15 PIIBEL MAAILMAS: piibliuudiseid vahendab PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke 2. Peetruse kirjast loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab MEHIS METSALA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 Horward Taylor'i eluloolist jutustust „HUDSON TAYLOR JA HIINA SISEMAA MISJONITÖÖ“ loeb AINO LILLEMETS
   
                Kell 19            MINU MUUSIKA. ARMASTA SEDA, MIDA TEED. Basskitarrist EGON VEEVO elab just sellise põhimõtte järgi nii muusikat tehes kui õpilasi juhendades. Uue hooaja avasaates vestleb temaga MAREK TALTS
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: C.S. LEWIS'E raamatut "LIHTSALT KRISTLUS" tutvustavad HEIGO AUSMEES ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERi jutluse – JORDANIS ALLA KASTETUD, loeb kuulajatele EENOK HAAMER
   
                Kell 22            PLAYLIST: GOSPELIST INDIE-MUUSIKANI. Omapoolse muusikavalikuga on stuudios TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 PIIBEL MAAILMAS; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            Alustab uut hooaega saatesari JUMALA VAIMU RADADEL. ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS tutvustavad seekord RADIKAALSEID ANABAPTISTE
   
                Kell 1       öösel            MISSIOONIKANDJA: USK. Mis see on? Kas oma usu praktiseerimine on tänapäeva noortele probleemiks või mitte? Saates arutlevad üliõpilane ANDRES EINTAM ning pereisad HERMAN JÜRGENS, HARLI JÜRGENSON ja INDREK LUIDE
   
          Laupäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine     kl 6.45 Piiblivõti  
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